
 

 

 

 

 

 

 

Dolní Morava  
25. února - 1. března 2024 

 

 

Letos jsme na Dolní Moravě opět ubytovaní  

hned pod sjezdovkami v penzionu Na rozcestí.  

 

 

 

 

 

 

 
Po večeři jsme si zopakovali 

pravidla FIS formou zábavného 

kvízu. Všichni účastníci získali 

lyžařské oprávnění :-D 

 



Vzbudili jsme se sice do mlhavého 

rána, ale nakonec krásně svítilo 

slunce. Lyžovali jsme rozděleni do 

skupin a moc si to dnešní lyžování 

užili. Koukněte na fotky, jak nám to 

první den jde... 

 

 

pondělí 26. února 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

                                        Na Slaměnce 

Protože jsme po večeři i kvízu byli plní 

energie, vyběhli jsme před chatu na velké 

parkoviště a zahráli si hry a štafety.  

 

Snowboardisti po 

odpoledních 

jízdách vypadali 

trochu jako 

vodníci 

Krásný den jsme 

završili sladkou večeří 

a filmovým večerem 



Úterý přineslo krásné počasí. Celý den svítilo sluníčko. 

Ráno byly sjezdovky upravené a jezdilo se nám 

výborně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

úterý 27. února 2024 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Po večeři hrajeme týmové hry :-D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do soutěže s Tatrankami 

se zapojili úplně 

všichni... 

A soutěž v oblékání? 

Koukněte sami :-D 

 

 Na večerní vycházku  
s Robinem se připravil  
pokoj číslo 14 během 5 minut. 
Užili si večerní výšlap. 

 



středa 28. února  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po odpoledním lyžování a výborné večeři hrajeme 

hru Parlament.  

 

 

 

Dnešní ráno přineslo mlhu. Na horách ubyla spousta 

sněhu a na sjezdovkách U Slona už se nelyžuje.  

Lanovka nás vyvezla a my přejížděli na Slaměnku. 

Mlha nás provázela celý den. Jsme rádi, že lyžujeme. 

 



čtvrtek 29. února 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zprávičky z hor k nahlédnutí ZDE-KLIKNI 

Vzbudili jsme se do mlhavého rána. Mlha se během dne 

přesouvala z jedné hory na druhou. Nakonec na nás 

vykouklo i sluníčko. Sice v blátě, ale s úsměvem na 

tvářích jsme zakončili náš lyžařský a snowboardový 

výcvik. Těšíme se na příští rok 

 

Petra Jonášová 

https://sway.cloud.microsoft/G4BcDOrW6UfoYVn4?ref=Link

